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29. GELÄNDELAUF  

RECHTHALTEN 
Sonntag, 19.Oktober 2014 

 



Das OK des Geländelaufes und der TSV Rechthalten dankt 
allen Sponsoren und Gönnern recht herzlich für die 

grosszügige Unterstützung. 
 

Hauptsponsoren: 
- Raiffeisenbank Sense-Oberland  
- VEROFIT, Ernährung mit System, Rudolf Marro, Plaffeien  
- Commerce de fer fribourgeois SA, Freiburg 
- dipius, trade & logistics, Givisiez 
- Groupe E, Freiburg 
- Edorex Informatik AG, Elmar Isler, Rechthalten 
- Detaillist Migros, Bächler Josef, 1715 Alterswil  
- Karl Stritt, Biomarkt, Hubel, Tafers  
- Honda-Garage, Bielmann AG, Rechthalten 
- Orthopädie R. Rüffieux, Freiburg  
- MAHU-Sport, Plaffeien  

 
Sponsoren:  

- Allianz -Versicherungen, Neuhaus Herbert, Rechthalten 
- AR Bauten GmbH, St. Antoni   
- Arnold Bertschy AG, Stall- und Hofeinrichtungen, Guschelmuth 
- Bächler Paul AXA Winterthur, Rechthalten 
- Bäckerei Bielmann, Fam. Johann Bielmann, Rechthalten 
- BAERISWYL AG, Dach - Fassaden - Spengelerei Plaffeien 
- Beat Baersiwyl, Architekten, Alterswil 
- Bapst Gérard, Metallbau, Ependes 
- Beatrice und Mario Molinari, Rechthalten 
- Cash Hôtel Service SA, Bielmann Ivo, Givisiez 
- D. Julmy AG, Schreinerei – Zimmerei, Rechthalten 
- DIE Post, Generaldirektion Bern 
- Fasel-Piller AG, Sanitär - Bedachungen, Plaffeien 
- Fillistorf Farben, Freiburg - Tentlingen 
- Fleisch und Brau, Patrick Jenny, St. Ursen 
- Fontana + Söhne GmbH, Malergeschäft, Giffers 
- Gauch Michel, Tentlingen 
- GeneuxDancet, Freiburg 
- Gravo Service, André Lüthi, Freiburg 
- Ricola AG, Laufen 
- Rotzetter AG, Schreinerei, Fensterbau, Rechthalten 

 



 
 
Sponsoren(Fortsetzung):  

 
- Käserei Eichholz, Fam. J. + E. Wolhauser 
- KAISEREGG-BAHNEN, Schwarzsee 
- Kolly Dominik, Gerüstbau GmbH, Giffers 
- LANDI Sense-Oberland, Marcel Bielmann,Rechthalten  
- Lehmannvision TV-VIDEO-HIFI, Düdingen 
- Marro's Cheeslädeli, Rechthalten 
- Miele AG, Spreitenbach 
- Migros Neuenburg-Freiburg 
- Morand-Frères SA, Alfons Jungo, Rechthalten  
- Nydegger Beat, Rolladen - Storen, Schwarzsee 
- Perler AG, Hoch- und Tiefbau, Wünnewil - Tafers  
- Raemy Franz-Peter, Garage-Carrosserie, Boden, St. Ursen  
- Renobau Zahno, Heitenried 
- Rest. zum brennenden Herzen, Philipona Patrick,Rechthalten  
- Restaurant-Pizzeria Sternen, S. & O. Fasel-Muggli Rechthalten 
- Restaurant Genghis Khan,  Belfaux 
- Riedo Gallus AG, Möbel - Küche, Tafers 
- Schlossmatt-Garage, Muggli Richard, St. Ursen 
- Schöpfer & Egger AG, Sanitär, Tafers 
- Schweizerische Mobiliar, Roland Neuhaus, Rechthalten 
- Scott Sports SA, Granges-Paccot 
- se light-management, Patrick Piller Rechthalten 
- Solbad & Spa Schönbühl, Schönbühl/Bern 
- Trend Reha AG, Marius Marro, Rechthalten 
- Vonlanthen & Moser, Bauservice GmbH, St. Ursen 
- Wooddesign, Christoph Vonlanthen, Plasselb  
 
Bitte berücksichtigen Sie bei Ihren Einkäufen und 

Arbeitsvergaben unsere Sponsoren. 



Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 19.10.2014 - 29. Geländelauf

Pfüderi Mädchen U06W  -  Mini Filles U06W  ( KAT  28 ) 250 m
0:01:06.7Pauchard Lara 2009 TV Bösingen 1
0:01:08.3Jenny Laura 2009 Team MAHU 2
0:01:12.4Kolly Sophie 2009 TV St. Ursen 3
0:01:13.5Piller Sophie 2010 Plaffeien 4
0:01:14.8Niederhauser Annika 2009 Rechthalten 5
0:01:18.8Currat Mathilde 2009 B3 bulle triathlon 6
0:01:21.8Julmy Lelia 2009 Rechthalten 7
0:01:22.9Marty Jaël 2010 Schmitten 8
0:01:32.1Muller Margaux 2009 Cressier 9
0:01:38.7Joray Valentine 2011 Rechthalten 10
0:01:39.9Reidy Sari 2010 Schmitten 11
0:01:41.0Hasler Melina 2011 Oberschrot 12
0:01:50.7Zurkinden Rahel 2011 Rechthalten 13
0:01:51.8Vonlanthen Jana 2010 Alterswil 14
0:01:57.1Marty Mara 2011 Schmitten 15
0:01:58.2Zumwald Charlotte 2010 Rechthalten 16
0:02:00.6Zumwald Anina 2011 Tafers 17

Pfüderi Knaben U06M  -  Mini Garçons U06M  ( KAT  27 ) 250 m
0:01:01.2Rotzetter Lenny 2009 Giffers 1
0:01:03.5Baeriswyl Elia 2009 Tafers 2
0:01:06.7Freda Sandro 2009 TV Zofingen LA 3
0:01:07.7Currat Ylann 2009 Giffers 4
0:01:09.0Maradan Joel 2009 Plasselb 5
0:01:10.8Raemy Julian 2010 KITU Tafers 6
0:01:11.5Mauron Nelio 2010 Düdingen 7
0:01:12.6Rauber Ron 2009 Brünisried 8
0:01:13.5Spicher Robyn 2009 Schmitten 9
0:01:14.9Haenni Jari 2009 Rechthalten 10
0:01:17.2Neuhaus Valentino 2010 Plasselb 11
0:01:20.8Thomas Ben 2010 Kindergarten Rechthalte 12
0:01:23.1Zbinden Leandro 2010 Giffers 13
0:01:25.5Bächler Robin 2009 Rechthalten 14
0:01:27.1Wegmann Aiden 2010 TV St. Ursen 15
0:01:28.5Pürro Levin 2009 Plaffeien 16
0:01:31.4Rauber Fyn 2010 Brünisried 17
0:01:32.0Eggertswyler Mathieu 2010 Plasselb 18
0:01:36.8Neuhaus Jlja 2010 Rechthalten 19
0:01:41.5Zosso Kilian 2010 St. Silvester 20
0:01:42.7Bongard Juan 2011 MAHU 21
0:01:44.7Baeriswyl Jonas 2011 Tafers 22
0:01:46.4Poffet Lukas 2010 Rechthalten 23
0:01:54.3Jungo Dario 2011 Plaffeien 24

20.10.2014 16:41 1 / 12
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0:02:02.3Wegmann Dion 2011 TV St. Ursen 25
0:02:44.3Joray Antoine 2009 Rechthalten 26
0:02:57.1Vonlanthen Levin 2012 Alterswil 27

Schülerinnen D U08W  -  Ecolières D U08W  ( KAT  26 ) 500 m
0:01:58.9Herren Nina 2007 Schmitten 1
0:02:03.6Freda Angela 2007 TV Zofingen LA 2
0:02:04.0Romanens Marie 2007 CA Gibloux Farvagny 3
0:02:05.3Raemy Lena 2007 LA Plaffeien 4
0:02:07.7Mauron Aliya 2008 TSV Düdingen 5
0:02:10.9Gugler Riana 2007 TSV Rechthalten 6
0:02:12.4Cotting Jana 2007 TSV St. Antoni 7
0:02:13.2Rauber Liv 2007 TSV Rechthalten 8
0:02:14.8Python Amélie 2007 TV Wünnewil 9
0:02:15.5Waeber Lena Maria 2007 TSV Rechthalten (Volley) 10
0:02:17.1Jungo Flavia 2007 Rechthalten 11
0:02:18.4Montel-Cambou Amelie 2008 LA Plaffeien 12
0:02:19.7van der Burgt Inès 2007 CA Gibloux Farvagny 13
0:02:20.9Pürro Cheyenne 2007 LA Plaffeien 14
0:02:21.6Baumann Jael 2008 LA Plaffeien 15
0:02:22.6Bielmann Noémie 2007 Rechthalten 16
0:02:24.7Bächler Jana 2007 Rechthalten 17
0:02:25.7Neuhaus Romina 2007 Turnverein Plasselb 18
0:02:26.2Hasler Jael 2007 LA Plaffeien 19
0:02:30.6Zbinden Irina 2007 TSV Rechthalten 20
0:02:32.3Bapst Ilona 2008 TSV Rechthalten 21
0:02:34.0Raemy Yaelle 2008 KITU Tafers 22
0:02:40.2Fasel Danaé 2008 Rechthalten 23
0:02:45.0Huber Lucy 2008 Giffers 24
0:02:46.9Jungo Dominique 2008 Plaffeien 25

Schüler D U08M  -  Ecoliers D U08M  ( KAT  25 ) 500 m
0:01:54.5Köstinger Nevio 2007 Giffers 1
0:02:02.4Jungo Max 2007 Rechthalten 2
0:02:03.0Schuwey Nevio 2007 TSV Rechthalten 3
0:02:05.5Rotzetter Loic 2007 CS Le Mouret 4
0:02:07.7Chenaux Rémi 2008 Corpataux 5
0:02:09.0Roggo Joel 2007 Alterswil 6
0:02:12.2Wolhausser Steven 2007 CA Gibloux Farvagny 7
0:02:14.5Eggertswyler David 2008 Plasselb 8
0:02:17.3Neuhaus Loris 2008 Rechthalten 9
0:02:18.2Kessler Renato 2008 Düdingen 10
0:02:19.3Morel Cyril 2007 Villars-sur-Glâne 11
0:02:19.9Romanens Hugo 2008 CA Gibloux Farvagny 12
0:02:20.8Morel Ivan 2008 Villars-sur-Glâne 13

20.10.2014 16:41 2 / 12
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0:02:21.4Vonlanthen Florian 2007 CA Gibloux Farvagny 14
0:02:22.0Aebischer Elias 2007 Tafers 15
0:02:22.6Nolfo Gaëtan 2007 CA Gibloux Farvagny 16
0:02:23.2Brauen Lucian 2008 Golaten 17
0:02:27.1Schärli Milo 2008 St. Antoni 18
0:02:28.5Zosso Silvan 2008 St. Silvester 19
0:02:29.5Jungo Elia 2008 Schwarzsee 20
0:02:30.6Zbinden Dominik 2008 Giffers 21
0:02:38.9Neuhaus Alfons 2007 TSV Rechthalten 22
0:02:42.7Kolly Antoine 2007 TV St. Ursen 23
0:02:44.0Käser Joel 2007 TSV Rechthalten 24
0:02:50.8Poffet Gabriel 2007 Rechthalten 25

Schülerinnen C U10W  -  Ecolières C U10W  ( KAT  24 ) 1 km
0:03:47.7Piller Sue 2005 TSV Rechthalten 1
0:03:50.4Hayoz Jasmin 2005 TSV Rechthalten 2
0:03:54.6Betticher Léane 2006 TSV Rechthalten 3
0:03:56.9Huber Anouk 2005 TSV Rechthalten 4
0:04:00.4Brauen Felicia 2005 Golaten 5
0:04:04.6Rotzetter Eline 2006 TSV Rechthalten 6
0:04:05.5Zumwald Laurine 2006 TV Wünnewil 7
0:04:06.3Mauron Chiara 2006 TSV Düdingen 8
0:04:10.4Gremaud Elsa 2005 CS Le Mouret 9
0:04:16.6Schorderet Noreen 2005 Jugi Überstorf 10
0:04:24.6Currat Elise 2006 B3 bulle thriathlon 11
0:04:25.6Burri Cécile 2006 Jugi Überstorf 12
0:04:27.1Kessler Marine 2005 CA Gibloux Farvagny 13
0:04:30.1Kapeller Gwendoline 2006 CA Gibloux Farvagny 14
0:04:32.0Remund Hannah 2006 Jugi Überstorf 15
0:04:37.1Oberson Estelle 2006 CA Gibloux Farvagny 16
0:04:38.5Currat Mélia 2006 Giffers 17
0:04:39.5Python Laurie 2006 TV Wünnewil 18
0:04:41.1Ribotel Liséa 2006 CA Gibloux Farvagny 19
0:04:44.6Gugler Norina 2005 TSV Rechthalten 20
0:04:45.0Scherer Aline 2005 LA Plaffeien 21
0:04:46.2Aebischer Noé Jeanne 2005 Tafers 22
0:04:48.4Bovigny Léa 2006 CA Gibloux Farvagny 23
0:04:50.9Monney Emma 2006 CA Gibloux Farvagny 24
0:04:59.3Maradan Jeanine 2006 Plasselb 25
0:05:02.6Hasler Alessia 2005 LA Plaffeien 26
0:05:14.9Bielmann Joëlle 2005 TSV Rechthalten 27
0:05:27.6Kessler Camille 2006 CA Gibloux Farvagny 28
0:05:37.3Schläfli Alice 2005 CA Gibloux Farvagny 29
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Schüler C U10M  -  Ecoliers C U10M  ( KAT  23 ) 1 km
0:03:40.1Feyer Joël 2005 LA Plaffeien 1
0:03:45.2Brügger Timon 2005 TSV Rechthalten 2
0:03:45.8Mange Antonin 2006 CA Gibloux Farvagny 3
0:03:46.5Zahno Noah 2005 TSV Rechthalten 4
0:03:50.9Baumann Jan 2006 LA Plaffeien 5
0:03:56.3Chenaux Luca 2005 CA Gibloux Farvagny 6
0:03:57.5Niederberger Lenny 2005 TSV Rechthalten 7
0:04:11.8Scherler Jérémy 2005 CA Gibloux Farvagny 8
0:04:14.8Mauron Janne 2006 Rechthalten 9
0:04:17.3Surchat Ewan 2005 CA Gibloux Farvagny 10
0:04:26.6Chenaux Elio 2006 CA Gibloux Farvagny 11
0:04:29.6Bapst Marco 2006 Alterswil 12
0:04:33.7Baeriswyl Manuel 2006 Rechthalten 13
0:04:34.5Amacker Timo 2005 TV Wünnewil 14
0:04:35.2Da Silva Ruben 2006 CA Gibloux Farvagny 15
0:04:36.9Monteiro Yann 2006 LAT Sense 16
0:04:37.9Spicher Sven 2006 TV Wünnewil 17
0:04:38.4Julmy Loris 2006 Rechthalten 18
0:04:39.1Guillebeau Nevio 2006 LAT Sense 19
0:04:43.6Baeriswyl Steven 2005 LA Plaffeien 20
0:04:44.8Kolly Fabian 2005 CS Le Mouret 21
0:04:51.4Losey Rémy 2006 CA Gibloux Farvagny 22
0:04:57.9Kolly Damien 2006 CA Gibloux Farvagny 23

Schülerinnen B U12W  -  Ecolières B U12W  ( KAT  22 ) 2 km
0:07:24.8Currat Marie 2004 B3 bulle triathlon 1
0:07:30.0Kolly Eva 2003 CS Le Mouret 2
0:07:45.5Currat Sarah 2003 B3 bulle triathlon 3
0:07:55.5Lüthi Tamara 2004 TSV Gurmels 4
0:08:01.0Brülhart Gianna 2003 Jugi Überstorf 5
0:08:03.1Bovey Cecilia 2004 CA Gibloux Farvagny 6
0:08:12.6Jungo Justine 2003 CA Gibloux Farvagny 7
0:08:19.2van der Burgt Anouk 2003 CA Gibloux Farvagny 8
0:08:24.6Berset Jeanne 2003 CA Gibloux Farvagny 9
0:08:26.2Jungo Rafaela 2004 TSV Rechthalten 10
0:08:27.9Freda Laura 2004 TV Zofingen LA 11
0:08:33.6Buchs Salome 2004 TSV Rechthalten 12
0:08:41.0Brülhart Marine 2004 CA Gibloux Farvagny 13
0:08:44.2Leuthardt Melanie 2003 TSV Rechthalten 14
0:09:32.9Buchs Jana 2004 TSV Rechthalten 15
0:09:38.7Eggertswyler Alessia 2004 TSV Rechthalten 16
0:09:46.5Kolly Laura 2003 CS Le Mouret 17
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Schüler B U12M  -  Ecoliers B U12M  ( KAT  21 ) 2 km
0:07:03.3Zumwald Noé 2004 TV Wünnewil 1
0:07:06.2Zbinden Noel 2003 TSV St. Antoni 2
0:07:07.0Piller Gregory 2003 TSV Rechthalten 3
0:07:25.9Piller Dean 2003 Plaffeien 4
0:07:30.2Schuwey Leandro 2004 TSV Rechthalten 5
0:07:48.7Guillebeau Noel 2004 LAT Sense 6
0:07:55.1Buchs Nicolas 2004 CA Gibloux Farvagny 7
0:07:57.3Oberson Julien 2004 CA Gibloux Farvagny 8
0:08:08.7Folly Yannis 2004 TV Bösingen 9
0:08:11.7Cochard Samuel 2004 CA Gibloux Farvagny 10
0:08:12.9Chofflon Corentin 2004 CA Gibloux Farvagny 11
0:08:24.1Roux Evan 2004 CA Gibloux Farvagny 12
0:08:36.8Kessler Sébastien 2003 CA Gibloux Farvagny 13
0:08:54.5Ruffieux Colin 2004 CA Gibloux Farvagny 14
0:09:18.6Monney Antoine 2004 CA Gibloux Farvagny 15

Schülerinnen A U14W  -  Ecolières A U14W  ( KAT  20 ) 2 km
0:06:58.7Brügger Samira 2002 TSV Rechthalten 1
0:07:04.2Imboden Nina 2002 TV Spiez 2
0:07:08.7Gempeler Svenja 2002 TV Wünnewil 3
0:07:15.0Rouiller Olivia 2001 CA Marly 4
0:07:24.1Betticher Sarah 2002 TSV Rechthalten 5
0:07:27.6Seiler Joana 2001 TV Spiez 6
0:07:30.2Grand Livia 2002 TSV Gurmels 7
0:07:45.3Nietlispach Livia 2001 TSV Rechthalten 8
0:07:54.3Barbey romane 2001 CA Gibloux Farvagny 9
0:08:47.0Kolly Valerie 2001 TSV Rechthalten 10
0:08:50.4Neuhaus Elena 2002 TSV Rechthalten 11
0:08:51.5Buchs Dunja 2002 TSV Rechthalten 12
0:09:06.1Eggertswyler Magali 2002 TSV Rechthalten 13
0:09:07.4Piller Isabelle 2001 TSV Rechthalten 14

Schüler A U14M  -  Ecoliers A U14M  ( KAT  19 ) 2 km
0:06:38.2Freda Davide 2001 Oftringen 1
0:06:44.7Stooss Philippe 2001 Rechthalten 2
0:06:45.6Mauron Sven 2001 SC Plasselb 3
0:06:52.7Folly Tizian 2002 TSV Düdingen 4
0:06:59.7Freiburghaus Lars 2002 Jugi Überstorf 5
0:07:01.4Amacker Jan 2001 TV Wünnewil 6
0:07:05.7Kolly Romain 2001 CS Le Mouret 7
0:07:07.3Stritt Olivier 2002 Plötscha Jogging Boys 8
0:07:14.8Kapeller Guillaume 2001 CA Gibloux Farvagny 9
0:07:29.4Russenberger Luca 2002 CA Gibloux Farvagny 10
0:07:47.4Currat Nicolas 2001 B3 bulle triathlon 11
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0:08:06.4Bart Rémi 2002 CA Gibloux Farvagny 12
0:08:41.7Buchs Julien 2002 CA Gibloux Farvagny 13

Mädchen B U16W  -  Cadettes B U16W  ( KAT  18 ) 3.5 km
0:15:06.6Chofflon Salomé 1999 CA Gibloux Farvagny 1
0:17:43.7Schafer Julia 1999 LA Plaffeien 2
0:18:37.8Kapeller Charline 1999 CA Gibloux Farvagny 3
0:19:55.9Brülhart Emeline 1999 CA Gibloux Farvagny 4

Jugend B U16M  -  Cadets B U16W  ( KAT  17 ) 3.5 km
0:12:44.8Mauron Lars 1999 SC Plasselb 1
0:12:47.6Rotzetter Marc 2000 TSV Rechthalten 2
0:13:13.1Boschung Neal 2000 SC Plasselb 3
0:14:29.2Russenberger Matthieu 2000 CA Gibloux Farvagny 4
0:15:11.7Rappo Christian 1999 TSV Rechthalten 5

Mädchen A U18W  -  Cadettes A U18W  ( KAT  16 ) 3.5 km
0:14:40.2Rharroubi Khaoula 1998 CA Fribourg 1
0:16:15.7Gremaud Jeanne 1998 CS Le Mouret 2
0:17:35.7Stoos Carina 1997 Rechthalten 3
0:19:20.9Schaub Amira 1998 MTB Team Füchter 4
0:21:39.1Mauron Lea 1998 TSV Rechthalten 5

Jugend A U18M  -  Cadets A U18M  ( KAT  15 ) 3.5 km
0:13:28.2Kolly Roman 1998 CA Gibloux Farvagny 1
0:14:54.8Caron Antoine 1997 Trilogie Running Team 2

Kurzstrecke Damen  -  Parcours réduit Dames  ( KAT  14 ) 5.1 km
0:28:27.3Klaus Daniela 1991 TSV Rechthalten 1
0:28:44.4Montel-Cambon Jasmine 1972 Plaffeien 2
0:30:17.9Schorderet Nathalie 1971 Ueberstorf 3
0:33:57.1Ruffieux Laura 1991 LAT Sense 4

Kurzstrecke Herren  -  Parcours réduit Messieurs  ( KAT  13 ) 5.1 km
0:18:59.5Roggo Frederic 1991 TSV Düdingen MAHU 1
0:21:52.3Spicher Marc 1999 TSV Rechthalten 2
0:22:34.9Bossel Jean-Noël 1959 TPF Granges-Paccot 3
0:25:08.5Friedrich Lukas 1971 Team Nutrilite 4
0:25:23.1Leuthardt Andreas 1965 TSV Rechthalten 5
0:33:56.3Ruffieux René 1954 LAT Sense 6

Slowrun-Fun-Walking  -  -  ( KAT  12 ) 5.1 km
0:41:55.4Aeby Yvette 1967 Alterswil
0:43:16.3Berney Maeva 1994 Inst.St.Josef Guglera AG
0:41:52.2Beyeler Ruth 1968 St. Ursen
0:38:33.8Cardoso Danny 1995 Inst.St.Josef Guglera AG
0:38:36.7Cardoso Tony 1995 Inst.St.Josef Guglera AG
0:45:41.0Dietrich Evelyne 1967 Rechthalten
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0:45:38.5Fasel Jmelda 1965 Rechthalten
0:46:27.0Fischer Marco 1987 Inst.St.Josef Guglera AG
0:35:33.7Florentin Fabio 1995 Inst.St.Josef Guglera AG
1:03:59.3Friedrich Janek 1988 Inst.St.Josef Guglera AG
0:28:52.7Gavin Tristan 1994 Inst.St.Josef Guglera AG
0:46:28.6Gschwind Leoni 1994 Inst.St.Josef Guglera AG
1:04:02.2Jukic Medina 1996 Inst.St.Josef Guglera AG
0:45:40.2Jungo-Bächler Elisabeth 1941 Rechthalten
0:55:54.7Kissling Severin 1997 Inst.St.Josef Guglera AG
0:55:57.0Knubel Jenny 1994 Inst.St.Josef Guglera
0:38:32.3Kolly François 1988 Inst.St.Josef Guglera AG
0:32:43.6Kouassi Yao 1970 Inst.St.Josef Guglera
0:43:59.2Krähenbühl Reto 1996 Inst.St.Josef Guglera AG
1:08:53.1Migy Anais 1994 Inst.St.Josef Guglera AG
1:04:00.1Müller Antonia 1996 Inst.St.Josef Guglera AG
0:55:54.0Neuenschwander Lucas 1999 Inst.St.Josef Guglera AG
0:46:27.9Nori Larissa 1992 Inst.St.Josef Guglera AG
0:31:00.5Schrag Lukas 1999 SC Schwarzsee
1:08:54.3Schrag Martina 1971 Inst.St.Josef Guglera AG
0:22:47.8Schrag Yann 2004 SC Schwarzsee
0:45:41.8Spicher Elisabeth 1972 TSV Rechthalten
0:32:19.5Staerkle Alessandra 1989 Inst.St.Josef Guglera AG
0:41:52.9Stooss Bernadette 1971 Rechthalten
0:38:42.3Suter Michael 1995 Inst.St.Josef Guglera AG
0:35:51.3Theys Océa 1996 Inst.St.Josef Guglera AG
0:26:50.6Thurnherr Lucas 1994 Inst.St.Josef Guglera AG
1:04:04.4Tschudin Lea 1997 Inst.St.Josef Guglera AG
0:43:40.7Vadi Fabrice 1998 Inst.St.Josef Guglera AG
0:26:08.9Willi Moritz 1992 Inst.St.Josef Guglera AG
0:26:47.9Wyss Gabriel 1990 Inst.St.Josef Guglera AG
0:38:42.9Zahno Alain 1993 Inst.St.Josef Guglera AG
0:43:44.2Zaugg Lukas 1995 Inst.St.Josef Guglera AG

Juniorinnen U20W  -  Juniores U20W  ( KAT  11 ) 5.1 km
0:22:48.6Epiney Florence 1996 CA Marly 1
0:24:41.1Ziller Daniela 1998 TSV Rechthalten 2
0:24:56.8Boschung Livia 1999 TSV Rechthalten 3
0:29:36.7Bapst Tamara 1999 TSV Rechthalten 4
0:30:37.4Schöpfer Carole 1996 LAT Sense 5

Junioren U20M  -  Juniors U20M  ( KAT  10 ) 5.1 km
0:19:07.3Schöpfer Cedric 1995 LAT Sense 1
0:19:24.4Grünenfelder Christian 1996 CA Gibloux Farvagny 2
0:19:25.1Gremaud Simon 1998 TSV Rechthalten 3
0:19:36.3Tosche Julien 1999 Giffers 4
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0:19:57.9Grivel Robin 1996 CS Hauteville 5
0:21:06.4Neuhaus Lukas 1996 TSV Rechthalten 6
0:22:01.5Spicher Reto 1996 TSV Rechthalten 7
0:22:39.4Zosso Mael 2002 Schneesport Mittelland 8
0:22:40.3Waeber Michel 2002 Schneesport Mittelland 9
0:23:22.6Jutzet Alan 1999 TSV Rechthalten 10
0:24:14.5Riedo Xavier 1996 TSV Rechthalten 11
0:24:35.0Zbinden Michael 2002 Schneesport Mittelland 12
0:24:43.0Hagen Florian 1997 TSV Rechthalten 13

Damen W60  -  Dames W60  ( KAT  9 ) 11 km
0:53:08.8Bieri Görel 1954 Ski-Club Plasselb 1
1:00:14.2Jungo Anita 1952 LAT Sense 2
1:05:46.5Rappo Cécile 1943 AC Murten 3

Damen W50  -  Dames W50  ( KAT  8 ) 11 km
0:50:31.7Schaller Anita 1962 CA Marly 1
0:54:04.4Remy Giuseppina 1959 CA Portugais Fribourg 2
0:56:00.8Rumo Liliane 1960 Düdingen 3
0:57:36.3Hochstrasser Gabriela 1957 ACP Matran 4
0:58:06.8Silva Maria 1957 CA Portugais Fribourg 5
0:59:59.5Stettler Doris 1962 LAT Sense 6

Damen W40  -  Dames W40  ( KAT  7 ) 11 km
0:43:43.8Zahno-Jungo Regula 1971 TSV Rechthalten 1
0:45:19.6Rappo Conca Sabine 1972 AC Murten 2
0:47:02.5Bourke Martignoni Joanna 1971 CA Gibloux Farvagny 3
0:49:48.3Zumwald Judith 1974 LAT Sense 4
0:51:25.8Carvalho Conceicao 1973 CA Portugais Fribourg 5
0:51:46.0Traba Fatima 1966 CA Portugais Fribourg 6
0:53:54.5Da Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 7
0:53:57.0Zurkinden Susanne 1965 LAT Sense 8
0:54:44.7Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 9
0:56:22.5Haenni Cornelia 1973 Rechthalten 10
0:57:10.9Neuhaus Brigitte 1971 TSV Rechthalten 11
0:57:12.2Pürro Astrid 1970 Plasselb 12
0:57:54.4Fragnière Ursula 1968 CS Marsens 13
0:57:55.4Guillebeau Claudia 1973 LAT Sense 14
0:59:07.0Herren Esther 1968 TV Bösingen 15
0:59:37.1Gehrig Marianne 1970 SC Rüschegg 16
1:01:20.9Gonçalves Susana 1974 CA Portugais Fribourg 17
1:01:34.0Cochard Sarah 1973 CA Gibloux Farvagny 18
1:01:51.8Ayer Chantal 1965 CAG Farvagny 19
1:01:58.3Porões Adélia 1969 CA Portugais Fribourg 20
1:05:04.2Boschung Franziska 1967 SC Plasselb 21
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1:05:23.7Helfer Nadine 1970 CARC Romont 22
1:10:36.5Kolly Anne 1974 CA Gibloux Farvagny 23

Damen W20  -  Dames W20  ( KAT  6 ) 11 km
0:45:42.8Grossrieder-Zim Monique 1975 MAHU Sport 1
0:46:47.4Schumacher Virginie 1978 trilogie running team 2
0:47:58.8Wider Kerstin 1990 Plaffeien 3
0:48:29.2Romanens Christelle 1978 CA Gibloux Farvagny 4
0:48:42.9Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten 5
0:49:55.1Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 6
0:50:00.7Bürgisser Nicole 1983 LAT Sense 7
0:50:24.4Mathys Laetitia 1985 CA Belfaux trilogie sport 8
0:50:54.9Reidy Isabelle 1977 Schmitten 9
0:52:01.8Nyfeler Asa 1977 Trangsvikens IF, Schwed 10
0:52:51.5Schweizer Melanie 1991 TSV Rechthalten 11
0:56:18.5Piccard Véronique 1983 CAG Farvagny 12
0:58:13.6Buser Christine 1979 Cordast 13
0:58:29.4Jungo Stefanie 1990 Giffers 14
0:58:53.9Morel Maude 1975 CAG Farvagny 15
0:59:41.9Macheret Malischa 1989 Broc 16
1:01:07.2Sansonnens Edmée-Angéline 1982 TSV Rechthalten 17
1:07:13.5Marro Evelyne 1981 LAT Sense 18

Senioren M70  -  Véterans M70  ( KAT  5 ) 11 km
0:56:41.9Wüst Hugo 1943 TV Bösingen 1
0:59:09.1Robadey Félix 1944 FSG Bulle 2
1:01:05.8Jeanbourquin Gervais 1944 CA Marly 3
1:04:55.9Chervet Roland 1944 SC Broyard 4
1:05:34.5Perler Moritz 1942 TSV Heitenried 5
1:06:03.1Overney Henri 1943 CA Marly 6

Senioren M60  -  Véterans M60  ( KAT  4 ) 11 km
0:47:06.0Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 1
0:47:41.0Spring Hanspeter 1951 Zollikofen 2
0:47:53.6Maeder Walter 1951 Courgevaux 3
0:48:13.2Jenny Peter 1951 St.Antoni 4
0:49:40.3Chappuis Michel 1954 CA Gibloux Farvagny 5
0:50:53.0Bucher Ruedi 1949 LAT Sense 6
0:51:09.4Piccand Gabriel 1954 CA Gibloux Farvagny 7
0:52:19.7Trachsel Willy 1954 SC Plasselb 8
0:52:59.1Zbinden Marius 1950 Plötscha-Boys 9
0:53:30.6Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen 10
0:53:42.7Glannaz Marcel 1951 CA Farvagny 11
0:54:55.2Descloux Marcel 1948 CS Marsens 12
0:54:59.9Piccand Victor 1951 CAG Farvagny 13
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0:56:49.7Cloros Artiste 1950 Cloros team 14
0:57:04.0Küffer Walter 1952 LAT Sense 15
1:03:36.0Petrulli Salvatore 1946 CA Belfaux 16

Senioren M50  -  Véterans M50  ( KAT  3 ) 11 km
0:44:31.9Nydegger Beat 1961 TSV Rechthalten 1
0:45:38.1Bregnard Stephane 1964 CA Portugais Fribourg 2
0:47:38.0Bachmann Jean-Bernard 1962 CA Marly 3
0:48:05.1Wyssen Alwin 1962 TSV Rechthalten 4
0:48:08.9Santos Amadeu 1964 CA Portugais Fribourg 5
0:48:11.1Hayoz Erwin 1963 Big Friends 6
0:48:26.2Fürst René 1960 AC Murten 7
0:48:36.7Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens 8
0:48:43.7Buchs Willy 1964 TPF 9
0:49:19.3Freiburghaus Philippe 1964 ACP Matran 10
0:49:32.7Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux 11
0:50:30.7Köstinger Guido 1960 TSV Rechthalten 12
0:51:19.6Mauron Gérard 1956 CARC Romont 13
0:51:26.5Cardinaux Bertrand 1960 CS Vallée du Flon 14
0:51:36.4Angéloz Henri 1964 CA Portugais Fribourg 15
0:51:40.7Weissmüller Markus 1960 TV Bösingen 16
0:51:46.9Voillat François 1959 CA Belfaux 17
0:51:47.6Jordan Michel 1964 Le Pâquier-Montbarry 18
0:51:54.9Vieira de Sousa Antonio 1958 CA Portugais Fribourg 19
0:52:15.2Santos Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 20
0:52:34.0Wittwer Erich 1961 LAT Sense 21
0:52:45.8Greca Josef 1957 CA Gibloux Farvagny 22
0:52:55.5Schafer Reto 1961 TSV Heitenried 23
0:53:48.8Castella Joseph 1962 CS Neirivue 24
0:53:58.5Bourquin Philippe 1958 ACP Matran 25
0:54:21.6Carrel Fernand 1962 Rechthalten 26
0:54:27.7Feyer Renato 1964 Plaffeien 27
0:54:33.0Stooss Ruedi 1964 Rechthalten 28
0:55:24.3Lirgg Uli 1956 Avenches 29
0:55:44.4Michel Rémy 1957 CA Portugais Fribourg 30
0:56:03.8Batista Antonio 1958 CA Portugais Fribourg 31
0:56:24.4Andrey Jean-Pierre 1959 ACP Matran 32
0:58:24.7Kolly Daniel 1957 CA Gibloux Farvagny 33
0:59:16.6Hochstrasser Duilio 1962 ACP Matran 34
0:59:28.4Schaller Herbert 1961 CA Marly 35
1:00:58.4Corboz Martin 1959 AT Cugy 36
1:01:49.9Nietlispach Pius 1964 Rechthalten 37
1:04:25.7Burgy Yves 1964 ACP Matran 38
1:07:14.5Waeber René 1959 LAT Sense 39
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Senioren M40  -  Véterans M40  ( KAT  2 ) 11 km
0:40:22.0Grünig Kaspar 1973 TSV Düdingen MAHU 1
0:40:31.4Bouzon Daniel 1972 Trilogie Running Team 2
0:40:46.8Bigler Denis 1969 AC Morat Trilogie Sport 3
0:42:03.9Seiler Marcel 1969 TV Ringgenberg 4
0:42:15.6Vonlanthen Mario 1971 TSV Rechthalten 5
0:42:27.1Clément Patrick 1972 SA Bulle 6
0:42:43.1Haenni Mario 1972 TSV Rechthalten 7
0:43:09.9Nicolet Claude 1967 CAG Farvagny 8
0:43:13.9Brodard Stéphane 1972 CA Gibloux Farvagny 9
0:43:36.9Romanens Pierre 1973 CA Gibloux Farvagny 10
0:45:01.3Guillet Laurent 1967 CA Marly 11
0:45:20.9Lavenex Patrick 1967 individuel 12
0:45:26.8Evans Darren 1971 LAT Sense 13
0:46:12.4Zbinden Robert 1969 TSV Rechthalten 14
0:46:31.2Porões Benjamin 1966 CA Portugais Fribourg 15
0:46:32.6Spicher David 1970 Schmitten 16
0:47:31.4Dubey Nicolas 1968 CA Gibloux Farvagny 17
0:47:45.0Monteiro Filipe 1974 LAT Sense 18
0:47:59.9Boschung Peter 1969 TSV Schmitten 19
0:48:38.4Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten 20
0:48:39.5Kaeser Andreas 1968 TSV St. Antoni 21
0:49:22.5Philipona Marc 1970 Rechthalten 22
0:49:35.5Piller Patrick 1973 me.com Rechthalten :) 23
0:49:56.5Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 24
0:50:07.7Guilllebeau Michel 1974 LAT Sense 25
0:50:11.9Broch Marcel 1966 TSV Rechthalten 26
0:50:56.4Petite Xavier 1970 ACP Matran 27
0:51:12.8Aebischer Gallus 1965 LAT Sense 28
0:51:52.9Ayer Serge 1965 CA Gibloux Farvagny 29
0:52:21.0Gachoud Frederic 1966 CSVF 30
0:52:28.7Mathys Roland 1968 TSV Heitenried 31
0:52:42.0Macheret Bernard 1965 CA Gibloux Farvagny 32
0:53:17.6Richoz Pascal 1971 CARC Romont 33
0:54:16.2Decorvet Herbert 1966 TV Bösingen 34
0:54:52.1Gremaud Stéphane 1968 CS Le Mouret 35
0:55:20.4Kolly Jacques 1972 ACP Matran 36
0:55:40.5Bürgisser Beat 1971 LAT Sense 37
0:56:53.3Chofflon Olivier 1972 CA Gibloux Farvagny 38
0:57:21.9Jungo Markus 1969 Plaffeien 39
0:58:01.9Stooss Urs 1966 Murten 40
0:58:33.3Kolly Christian 1967 CA Gibloux Farvagny 41
0:58:57.8Perritaz Joël 1968 CARC Romont 42
0:59:49.1Boschung Markus 1965 Oberschrot 43
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0:59:53.3De Gasparo Charles-Etienne 1966 LAT Sense 44
1:00:44.7Mettraux René 1967 ACP Matran 45

Hauptklasse M20  -  Actifs M20  ( KAT  1 ) 11 km
0:37:38.2Schaller Laurent 1990 TSV Düdingen 1
0:38:04.4Huber Erich 1981 LAT Sense 2
0:38:31.5Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil 3
0:38:57.4Gonçalves Paulo 1975 CA Portugais Fribourg 4
0:39:16.9Brügger Werner 1975 TSV Rechthalten 5
0:39:36.0Raemy Hugo 1975 TSV Düdingen MAHU 6
0:39:56.6Epiney Jerôme 1993 CA Marly 7
0:40:14.3Sturny Florian 1982 LAT Sense 8
0:41:19.1Morgado Mario 1975 CA Portugais Fribourg 9
0:41:41.0Trachsel Beat 1986 SC Plasselb 10
0:43:11.3Vonlanthen Yvan 1985 TSV Rechthalten 11
0:43:40.2Schnyder Simon 1976 CA Gibloux Farvagny 12
0:44:09.3Baeriswyl Andreas 1978 FC Bösingen 13
0:45:10.5Almeida Nuno 1980 Trilogie Sport 14
0:45:28.7Remy Raphael 1991 TSV Rechthalten 15
0:46:40.3Vogt Philippe 1980 LAT Sense 16
0:47:37.0Pittet Patrice 1975 La Neirigue 17
0:48:17.2Thévoz Stephan 1981 Cycles-tesag.ch 18
0:48:33.3Neves Joao 1988 Fribourg 19
0:48:53.1Stritt Laurent 1990 LAT Sense 20
0:49:34.1Niederberger Elmar 1975 BSO 21
0:50:41.9Schaller Damien 1992 CA Marly 22
0:51:37.4Aeby Beni 1975 St. Ursen 23
0:52:06.6Krummen Thomas 1987 TV Bösingen 24
0:52:09.8Berset Philippe 1978 CA Gibloux Farvagny 25
0:52:23.9Broch Jens 2000 FC Sense-Oberland 26
0:54:02.6Jungo Florian 1982 St. Antoni 27
0:55:05.8Pasquier Valentin 1991 Botterens 28
0:55:14.8Neves Geraldo 1975 CA Portugais Fribourg 29
0:55:35.7Fernandez da Silv Nuno Miguel 1983 Courtepin 30
0:58:10.8Fernandes Celso 1978 CA Portugais Fribourg 31
0:59:21.5Jones Patrick 1976 CA Marly 32
1:01:43.8Huber Damian 1994 St. Silvester 33
1:02:42.4Silva Marco 1983 CA Portugais Fribourg 34
1:05:11.0Da Ponte Fernan Pedro 1976 CA Belfaux 35
1:05:51.8Egger Patrick 1986 dipius sa 36
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0:37:38.2Schaller Laurent 1990 TSV Düdingen1 Hauptklasse M20  1
0:38:04.4Huber Erich 1981 LAT Sense2 Hauptklasse M20  2
0:38:31.5Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil3 Hauptklasse M20  3
0:38:57.4Gonçalves Paulo 1975 CA Portugais Frib4 Hauptklasse M20  4
0:39:16.9Brügger Werner 1975 TSV Rechthalten5 Hauptklasse M20  5
0:39:36.0Raemy Hugo 1975 TSV Düdingen M6 Hauptklasse M20  6
0:39:56.6Epiney Jerôme 1993 CA Marly7 Hauptklasse M20  7
0:40:14.3Sturny Florian 1982 LAT Sense8 Hauptklasse M20  8
0:40:22.0Grünig Kaspar 1973 TSV Düdingen M9 Senioren M40  1
0:40:31.4Bouzon Daniel 1972 Trilogie Running 10 Senioren M40  2
0:40:46.8Bigler Denis 1969 AC Morat Trilogie11 Senioren M40  3
0:41:19.1Morgado Mario 1975 CA Portugais Frib12 Hauptklasse M20  9
0:41:41.0Trachsel Beat 1986 SC Plasselb13 Hauptklasse M20  10
0:42:03.9Seiler Marcel 1969 TV Ringgenberg14 Senioren M40  4
0:42:15.6Vonlanthen Mario 1971 TSV Rechthalten15 Senioren M40  5
0:42:27.1Clément Patrick 1972 SA Bulle16 Senioren M40  6
0:42:43.1Haenni Mario 1972 TSV Rechthalten17 Senioren M40  7
0:43:09.9Nicolet Claude 1967 CAG Farvagny18 Senioren M40  8
0:43:11.3Vonlanthen Yvan 1985 TSV Rechthalten19 Hauptklasse M20  11
0:43:13.9Brodard Stéphane 1972 CA Gibloux Farva20 Senioren M40  9
0:43:36.9Romanens Pierre 1973 CA Gibloux Farva21 Senioren M40  10
0:43:40.2Schnyder Simon 1976 CA Gibloux Farva22 Hauptklasse M20  12
0:44:09.3Baeriswyl Andreas 1978 FC Bösingen23 Hauptklasse M20  13
0:44:31.9Nydegger Beat 1961 TSV Rechthalten24 Senioren M50  1
0:45:01.3Guillet Laurent 1967 CA Marly25 Senioren M40  11
0:45:10.5Almeida Nuno 1980 Trilogie Sport26 Hauptklasse M20  14
0:45:20.9Lavenex Patrick 1967 individuel27 Senioren M40  12
0:45:26.8Evans Darren 1971 LAT Sense28 Senioren M40  13
0:45:28.7Remy Raphael 1991 TSV Rechthalten29 Hauptklasse M20  15
0:45:38.1Bregnard Stephane 1964 CA Portugais Frib30 Senioren M50  2
0:46:12.4Zbinden Robert 1969 TSV Rechthalten31 Senioren M40  14
0:46:31.2Porões Benjamin 1966 CA Portugais Frib32 Senioren M40  15
0:46:32.6Spicher David 1970 Schmitten33 Senioren M40  16
0:46:40.3Vogt Philippe 1980 LAT Sense34 Hauptklasse M20  16
0:47:06.0Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny35 Senioren M60  1
0:47:31.4Dubey Nicolas 1968 CA Gibloux Farva36 Senioren M40  17
0:47:37.0Pittet Patrice 1975 La Neirigue37 Hauptklasse M20  17
0:47:38.0Bachmann Jean-Bernard 1962 CA Marly38 Senioren M50  3
0:47:41.0Spring Hanspeter 1951 Zollikofen39 Senioren M60  2
0:47:45.0Monteiro Filipe 1974 LAT Sense40 Senioren M40  18
0:47:53.6Maeder Walter 1951 Courgevaux41 Senioren M60  3
0:47:59.9Boschung Peter 1969 TSV Schmitten42 Senioren M40  19
0:48:05.1Wyssen Alwin 1962 TSV Rechthalten43 Senioren M50  4
0:48:08.9Santos Amadeu 1964 CA Portugais Frib44 Senioren M50  5
0:48:11.1Hayoz Erwin 1963 Big Friends45 Senioren M50  6
0:48:13.2Jenny Peter 1951 St.Antoni46 Senioren M60  4
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0:48:17.2Thévoz Stephan 1981 Cycles-tesag.ch47 Hauptklasse M20  18
0:48:26.2Fürst René 1960 AC Murten49 Senioren M50  7
0:48:33.3Neves Joao 1988 Fribourg50 Hauptklasse M20  19
0:48:36.7Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens51 Senioren M50  8
0:48:38.4Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten52 Senioren M40  20
0:48:39.5Kaeser Andreas 1968 TSV St. Antoni53 Senioren M40  21
0:48:43.7Buchs Willy 1964 TPF54 Senioren M50  9
0:48:53.1Stritt Laurent 1990 LAT Sense55 Hauptklasse M20  20
0:49:19.3Freiburghaus Philippe 1964 ACP Matran56 Senioren M50  10
0:49:22.5Philipona Marc 1970 Rechthalten57 Senioren M40  22
0:49:32.7Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux58 Senioren M50  11
0:49:34.1Niederberger Elmar 1975 BSO59 Hauptklasse M20  21
0:49:35.5Piller Patrick 1973 me.com Rechthal60 Senioren M40  23
0:49:40.3Chappuis Michel 1954 CA Gibloux Farva61 Senioren M60  5
0:49:56.5Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense62 Senioren M40  24
0:50:07.7Guilllebeau Michel 1974 LAT Sense63 Senioren M40  25
0:50:11.9Broch Marcel 1966 TSV Rechthalten64 Senioren M40  26
0:50:30.7Köstinger Guido 1960 TSV Rechthalten65 Senioren M50  12
0:50:41.9Schaller Damien 1992 CA Marly66 Hauptklasse M20  22
0:50:53.0Bucher Ruedi 1949 LAT Sense67 Senioren M60  6
0:50:56.4Petite Xavier 1970 ACP Matran68 Senioren M40  27
0:51:09.4Piccand Gabriel 1954 CA Gibloux Farva69 Senioren M60  7
0:51:12.8Aebischer Gallus 1965 LAT Sense70 Senioren M40  28
0:51:19.6Mauron Gérard 1956 CARC Romont71 Senioren M50  13
0:51:26.5Cardinaux Bertrand 1960 CS Vallée du Flo72 Senioren M50  14
0:51:36.4Angéloz Henri 1964 CA Portugais Frib73 Senioren M50  15
0:51:37.4Aeby Beni 1975 St. Ursen74 Hauptklasse M20  23
0:51:40.7Weissmüller Markus 1960 TV Bösingen75 Senioren M50  16
0:51:46.9Voillat François 1959 CA Belfaux76 Senioren M50  17
0:51:47.6Jordan Michel 1964 Le Pâquier-Mont77 Senioren M50  18
0:51:52.9Ayer Serge 1965 CA Gibloux Farva78 Senioren M40  29
0:51:54.9Vieira de So Antonio 1958 CA Portugais Frib79 Senioren M50  19
0:52:06.6Krummen Thomas 1987 TV Bösingen80 Hauptklasse M20  24
0:52:09.8Berset Philippe 1978 CA Gibloux Farva81 Hauptklasse M20  25
0:52:15.2Santos Celestino 1955 CA Portugais Frib82 Senioren M50  20
0:52:19.7Trachsel Willy 1954 SC Plasselb83 Senioren M60  8
0:52:21.0Gachoud Frederic 1966 CSVF84 Senioren M40  30
0:52:23.9Broch Jens 2000 FC Sense-Oberla85 Hauptklasse M20  26
0:52:28.7Mathys Roland 1968 TSV Heitenried86 Senioren M40  31
0:52:34.0Wittwer Erich 1961 LAT Sense87 Senioren M50  21
0:52:42.0Macheret Bernard 1965 CA Gibloux Farva88 Senioren M40  32
0:52:45.8Greca Josef 1957 CA Gibloux Farva89 Senioren M50  22
0:52:55.5Schafer Reto 1961 TSV Heitenried90 Senioren M50  23
0:52:59.1Zbinden Marius 1950 Plötscha-Boys91 Senioren M60  9
0:53:17.6Richoz Pascal 1971 CARC Romont92 Senioren M40  33
0:53:30.6Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen93 Senioren M60  10
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0:53:42.7Glannaz Marcel 1951 CA Farvagny94 Senioren M60  11
0:53:48.8Castella Joseph 1962 CS Neirivue96 Senioren M50  24
0:53:58.5Bourquin Philippe 1958 ACP Matran97 Senioren M50  25
0:54:02.6Jungo Florian 1982 St. Antoni98 Hauptklasse M20  27
0:54:16.2Decorvet Herbert 1966 TV Bösingen99 Senioren M40  34
0:54:21.6Carrel Fernand 1962 Rechthalten100 Senioren M50  26
0:54:27.7Feyer Renato 1964 Plaffeien101 Senioren M50  27
0:54:33.0Stooss Ruedi 1964 Rechthalten102 Senioren M50  28
0:54:52.1Gremaud Stéphane 1968 CS Le Mouret103 Senioren M40  35
0:54:55.2Descloux Marcel 1948 CS Marsens104 Senioren M60  12
0:54:59.9Piccand Victor 1951 CAG Farvagny105 Senioren M60  13
0:55:05.8Pasquier Valentin 1991 Botterens106 Hauptklasse M20  28
0:55:14.8Neves Geraldo 1975 CA Portugais Frib107 Hauptklasse M20  29
0:55:20.4Kolly Jacques 1972 ACP Matran108 Senioren M40  36
0:55:24.3Lirgg Uli 1956 Avenches109 Senioren M50  29
0:55:35.7Fernandez d Nuno Miguel 1983 Courtepin110 Hauptklasse M20  30
0:55:40.5Bürgisser Beat 1971 LAT Sense111 Senioren M40  37
0:55:44.4Michel Rémy 1957 CA Portugais Frib112 Senioren M50  30
0:56:03.8Batista Antonio 1958 CA Portugais Frib113 Senioren M50  31
0:56:24.4Andrey Jean-Pierre 1959 ACP Matran114 Senioren M50  32
0:56:41.9Wüst Hugo 1943 TV Bösingen115 Senioren M70  1
0:56:49.7Cloros Artiste 1950 Cloros team116 Senioren M60  14
0:56:53.3Chofflon Olivier 1972 CA Gibloux Farva117 Senioren M40  38
0:57:04.0Küffer Walter 1952 LAT Sense118 Senioren M60  15
0:57:21.9Jungo Markus 1969 Plaffeien119 Senioren M40  39
0:58:01.9Stooss Urs 1966 Murten120 Senioren M40  40
0:58:10.8Fernandes Celso 1978 CA Portugais Frib121 Hauptklasse M20  31
0:58:24.7Kolly Daniel 1957 CA Gibloux Farva122 Senioren M50  33
0:58:33.3Kolly Christian 1967 CA Gibloux Farva123 Senioren M40  41
0:58:57.8Perritaz Joël 1968 CARC Romont124 Senioren M40  42
0:59:09.1Robadey Félix 1944 FSG Bulle125 Senioren M70  2
0:59:16.6Hochstrasser Duilio 1962 ACP Matran126 Senioren M50  34
0:59:21.5Jones Patrick 1976 CA Marly127 Hauptklasse M20  32
0:59:28.4Schaller Herbert 1961 CA Marly128 Senioren M50  35
0:59:49.1Boschung Markus 1965 Oberschrot129 Senioren M40  43
0:59:53.3De Gasparo Charles-Etien 1966 LAT Sense130 Senioren M40  44
1:00:44.7Mettraux René 1967 ACP Matran131 Senioren M40  45
1:00:58.4Corboz Martin 1959 AT Cugy132 Senioren M50  36
1:01:05.8Jeanbourqui Gervais 1944 CA Marly133 Senioren M70  3
1:01:43.8Huber Damian 1994 St. Silvester134 Hauptklasse M20  33
1:01:49.9Nietlispach Pius 1964 Rechthalten135 Senioren M50  37
1:02:42.4Silva Marco 1983 CA Portugais Frib136 Hauptklasse M20  34
1:03:36.0Petrulli Salvatore 1946 CA Belfaux137 Senioren M60  16
1:04:25.7Burgy Yves 1964 ACP Matran138 Senioren M50  38
1:04:55.9Chervet Roland 1944 SC Broyard139 Senioren M70  4
1:05:11.0Da Ponte Fe Pedro 1976 CA Belfaux140 Hauptklasse M20  35
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1:05:34.5Perler Moritz 1942 TSV Heitenried141 Senioren M70  5
1:05:51.8Egger Patrick 1986 dipius sa143 Hauptklasse M20  36
1:06:03.1Overney Henri 1943 CA Marly144 Senioren M70  6
1:07:14.5Waeber René 1959 LAT Sense145 Senioren M50  39
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Rang JGVornameName Verein Kategorie Kat-Rang Zeit

Scratch Damen/Dames
Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 19.10.2014 - 29. Geländelauf

0:43:43.8Zahno-Jungo Regula 1971 TSV Rechthalten1 Damen W40  1
0:45:19.6Rappo Conc Sabine 1972 AC Murten2 Damen W40  2
0:45:42.8Grossrieder- Monique 1975 MAHU Sport3 Damen W20  1
0:46:47.4Schumacher Virginie 1978 trilogie running te4 Damen W20  2
0:47:02.5Bourke Marti Joanna 1971 CA Gibloux Farva5 Damen W40  3
0:47:58.8Wider Kerstin 1990 Plaffeien6 Damen W20  3
0:48:29.2Romanens Christelle 1978 CA Gibloux Farva7 Damen W20  4
0:48:42.9Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten8 Damen W20  5
0:49:48.3Zumwald Judith 1974 LAT Sense9 Damen W40  4
0:49:55.1Morgado Madalena 1978 CA Portugais Frib10 Damen W20  6
0:50:00.7Bürgisser Nicole 1983 LAT Sense11 Damen W20  7
0:50:24.4Mathys Laetitia 1985 CA Belfaux trilogi12 Damen W20  8
0:50:31.7Schaller Anita 1962 CA Marly13 Damen W50  1
0:50:54.9Reidy Isabelle 1977 Schmitten14 Damen W20  9
0:51:25.8Carvalho Conceicao 1973 CA Portugais Frib15 Damen W40  5
0:51:46.0Traba Fatima 1966 CA Portugais Frib16 Damen W40  6
0:52:01.8Nyfeler Asa 1977 Trangsvikens IF, 17 Damen W20  10
0:52:51.5Schweizer Melanie 1991 TSV Rechthalten18 Damen W20  11
0:53:08.8Bieri Görel 1954 Ski-Club Plasselb19 Damen W60  1
0:53:54.5Da Silva Anabela 1973 CA Portugais Frib20 Damen W40  7
0:53:57.0Zurkinden Susanne 1965 LAT Sense21 Damen W40  8
0:54:04.4Remy Giuseppina 1959 CA Portugais Frib22 Damen W50  2
0:54:44.7Aebischer Marie-Madelei 1965 TSV Heitenried23 Damen W40  9
0:56:00.8Rumo Liliane 1960 Düdingen24 Damen W50  3
0:56:18.5Piccard Véronique 1983 CAG Farvagny25 Damen W20  12
0:56:22.5Haenni Cornelia 1973 Rechthalten26 Damen W40  10
0:57:10.9Neuhaus Brigitte 1971 TSV Rechthalten27 Damen W40  11
0:57:12.2Pürro Astrid 1970 Plasselb28 Damen W40  12
0:57:36.3Hochstrasser Gabriela 1957 ACP Matran29 Damen W50  4
0:57:54.4Fragnière Ursula 1968 CS Marsens30 Damen W40  13
0:57:55.4Guillebeau Claudia 1973 LAT Sense31 Damen W40  14
0:58:06.8Silva Maria 1957 CA Portugais Frib32 Damen W50  5
0:58:13.6Buser Christine 1979 Cordast33 Damen W20  13
0:58:29.4Jungo Stefanie 1990 Giffers34 Damen W20  14
0:58:53.9Morel Maude 1975 CAG Farvagny35 Damen W20  15
0:59:07.0Herren Esther 1968 TV Bösingen36 Damen W40  15
0:59:37.1Gehrig Marianne 1970 SC Rüschegg37 Damen W40  16
0:59:41.9Macheret Malischa 1989 Broc38 Damen W20  16
0:59:59.5Stettler Doris 1962 LAT Sense39 Damen W50  6
1:00:14.2Jungo Anita 1952 LAT Sense40 Damen W60  2
1:01:07.2Sansonnens Edmée-Angéli 1982 TSV Rechthalten41 Damen W20  17
1:01:20.9Gonçalves Susana 1974 CA Portugais Frib42 Damen W40  17
1:01:34.0Cochard Sarah 1973 CA Gibloux Farva43 Damen W40  18
1:01:51.8Ayer Chantal 1965 CAG Farvagny44 Damen W40  19
1:01:58.3Porões Adélia 1969 CA Portugais Frib45 Damen W40  20
1:05:04.2Boschung Franziska 1967 SC Plasselb46 Damen W40  21
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Rang JGVornameName Verein Kategorie Kat-Rang Zeit

Scratch Damen/Dames
Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 19.10.2014 - 29. Geländelauf

1:05:23.7Helfer Nadine 1970 CARC Romont47 Damen W40  22
1:05:46.5Rappo Cécile 1943 AC Murten49 Damen W60  3
1:07:13.5Marro Evelyne 1981 LAT Sense50 Damen W20  18
1:10:36.5Kolly Anne 1974 CA Gibloux Farva51 Damen W40  23
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